2024年 4月 1日

各位

ティアック株式会社

ティアック株式会社（本社：東京都多摩市、代表取締役社長：英 裕治）は、2024 年 4 月 1 日付で、

下記の通り組織変更・人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1． 組織変更

⚫ SCM 本部管理部と SCM本部購買部を、SCM本部 管理・購買部として統合する。

⚫ 100％子会社であるエソテリック株式会社を当社に吸収合併し、新たにプレミアムオーディオ事業部を

設置する。

⚫ 音響機器事業部タスカムビジネスユニットをタスカム事業部とし、新設のプレミアムオーディオ事業部、

既設置の情報機器事業部と併せた 3 事業部体制に再編する。

⚫ 音響機器事業部タスカムビジネスユニット傘下の開発部、および情報機器事業部傘下の開発部を統

合し、新たに開発統括部を設置する。

2． 執行役員人事

氏名 新職 旧職

徳重 浩 執行役員

SCM 本部長

執行役員

SCM 本部長

兼 購買部長

松野 陽介 執行役員

タスカム事業部長

兼 営業企画部長

執行役員

音響機器事業部

タスカムビジネスユニット長

兼 営業企画部長

3． 管理職人事

氏名 新職 旧職

菊地 和子 SCM 本部

管理・購買部長

SCM 本部

管理部長

加藤 徹也 プレミアムオーディオ事業部長 エソテリック株式会社

代表取締役社長

小川 法博 プレミアムオーディオ事業部

国内営業部長

エソテリック株式会社

国内営業部長

杉浦 烈 プレミアムオーディオ事業部

海外営業・販売促進部長

エソテリック株式会社

海外営業・販売促進部長

加藤 丈和 プレミアムオーディオ事業部

業務推進部長

エソテリック株式会社

業務推進部長

村田 龍哉 プレミアムオーディオ事業部

開発部長

エソテリック株式会社

開発・企画部長

組織変更・人事異動に関するお知らせ

山本 浩史 タスカム事業部

国内営業部長

音響機器事業部

タスカムビジネスユニット 国内営業部長

松浦 教夫 開発統括部 部長 音響機器事業部

タスカムビジネスユニット 開発部長

お問い合わせ先

ティアック株式会社 総務人事部

東京都多摩市落合一丁目 47 番地

TEL : 042-356-9178  FAX : 042-356-9105

E-MAIL : teac-ir@teac.co.jp